
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  

Троицкий и Новомосковский административные округа города 

Москвы 

улица Административная, д.9, д. Десна,   

п. Десеновское, г. Москва, 108818 

Телефон: (495) 841-5815, Факс: (495) 841-6247 

 E-mail: desenovskoe@mos.ru 

Сайт: https://desenovskoe.ru 

ОКПО 78122483, ОГРН 1055011350569, ИНН/КПП 5003057124/775101001 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2022 года № 3/5 

 

  О внесении изменения в статью 5  

   Устава поселения Десеновское 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября  

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  
 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

 

1.Внести в статью 5 Устава поселения Десеновское изменение, изложив 

пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Совет депутатов состоит из 15 депутатов.».  

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в 

Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве 

в сроки и порядке, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 года 

№ 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных 

образований». 

3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации 

в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и применяется к Совету депутатов поселения Десеновское, 

выборы в который назначены после дня вступления в силу настоящего решения. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

поселения Десеновское Журбенко Г.С. 

 

Глава поселения Десеновское                                          Г.С. Журбенко 

Справочная информация: настоящее решение зарегистрировано Главным управлением 

Министерства юстиции Российской Федерации по Москве 21.03.2022, государственный 

регистрационный номер RU772320002022001. 


